PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

главы Терновского сельского поселения Еланского муниципального района
Волгоградской области

от 10.04 2018 г.                                                     № 16
О проведении месячника по наведению санитарного порядка и благоустройству     в    2018    году     в Терновском сельском поселении    Еланского     муниципального   района Волгоградской области

В целях реализации в Терновском сельском поселении Еланского муниципального района Волгоградской области мероприятий по организации работ по благоустройству и улучшению санитарного порядка в 2018 году, руководствуясь Уставом Терновского сельского поселения   Еланского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Объявить  месячник     по     наведению     санитарного     порядка     и благоустройству  в  Терновском сельском поселении Еланского   муниципального района  Волгоградской области с 15 апреля 2018 г. по 15 мая  2018 г. с привлечением населения и неработающих граждан по направлениям ГКУ ЦЗН Еланского района.

2. Организовать  единый  санитарный  день  в Терновском сельском поселении еженедельно по пятницам для наведения санитарного порядка и благоустройства.

Провести на территории поселения субботник по благоустройству 27 апреля 2018 г.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой .

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Терновского сельского поселения  Еланского муниципального района Волгоградской области.
Врио главы Терновского
сельского поселения

 Еланского муниципального

района Волгоградской области

       Т.Н.Бойко